
会長 印
記載責任者 印

（サブタイトル）：
主催
主管
会場
期日

実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワード

（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 8組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ 1組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置・自動計時　・　手動計時

競技役員：

北村　千景
井出　和人 片倉　克昭
畑　　則好
渡辺　勇 山崎　敬子

2012/10/13 ～ 2012/10/13

実行委員会： 南佐久スケート協会
山岸　文典

競技会名： 第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会
兼第68回国民体育大会冬季大会スケート競技会長野県予選会
長野県スケート連盟
南佐久スケート協会
帝産アイススケートトレーニングセンター

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成25年4月29日

（公財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

古屋 憲吾 第10回 帝産 43"844 菊池 純礼 第15回 帝産 46"661
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 44"516 菊池　耕太 小海高校 44"516 1 46"729 菊池　純礼 小海高校 46"729
2 44"596 菊池　哲平 小海高校 44"596 2 47"309 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 47"309
3 44"859 岩下　稜 小海高校 44"859 3 47"435 山浦　美和子 八千穂中学校 47"435
4 45"155 高見澤　涼 小海高校 45"155 4 1'02"000 神長　汐音 南牧中学校 47"996

山浦 大明 第15回 帝産 1'33"232 小澤 美夏 第4回 帝産 1'36"91
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'31"782 菊池　耕太 小海高校 1'31"782 CR 1 1'37"615 菊池　純礼 小海高校 1'37"615
2 1'31"833 菊池　哲平 小海高校 1'31"833 CR 2 1'38"288 山浦　美和子 八千穂中学校 1'38"288
3 1'32"593 岩下　稜 小海高校 1'32"593 CR 3 1'40"126 北澤　彩 岡谷南高校 1'40"126
4 1'35"392 高見澤　涼 小海高校 1'35"392 4 Penalty 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1'40"092

古屋 憲吾 第6回 帝産 2'24"157 小澤 美夏 第4回 帝産 2'30"21
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'20"646 菊池　耕太 小海高校 2'20"646 CR 1 2'28"922 菊池　純礼 小海高校 2'28"922 CR
2 2'20"764 菊池　哲平 小海高校 2'20"764 CR 2 2'29"088 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2'29"088 CR
3 2'21"151 高見澤　涼 小海高校 2'21"151 CR 3 2'30"175 神長　汐音 南牧中学校 2'30"175 CR
4 2'22"756 岩下　稜 小海高校 2'22"756 CR 4 2'30"650 山浦　美和子 八千穂中学校 2'30"650
5 2'24"675 菊池　浩樹 小海高校 2'24"675 5 2'31"969 小池　佑奈 岡谷南高校 2'31"969
6 2'25"071 高見澤　匠 南牧中学校 2'25"071 6 2'52"150 北澤　彩 岡谷南高校 2'35"566
7 2'26"840 高見澤　光希 南牧中学校 2'26"840

古屋 憲吾 第10回 帝産 4'46"806 小澤 美夏 第4回 帝産 5'14"43
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 4'51"899 菊池　哲平 小海高校 4'51"899 1 5'15"962 菊池　純礼 小海高校 5'15"962
2 4'52"444 菊池　耕太 小海高校 4'52"444 2 5'16"168 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 5'16"168
3 4'57"373 高見澤　匠 南牧中学校 4'57"373 3 5'16"547 小池　佑奈 岡谷南高校 5'16"547
4 5'02"117 菊池　浩樹 小海高校 5'02"117 4 5'17"552 神長　汐音 南牧中学校 5'17"552
5 5'08"928 岩下　稜 小海高校 5'08"928 5 5'20"936 山浦　美和子 八千穂中学校 5'20"936
6 5'27"886 高見澤　光希 南牧中学校 5'27"886 6 5'23"714 北澤　彩 岡谷南高校 5'23"714
7 6'08"094 高見澤　涼 小海高校 6'08"094 7 5'25"523 水野　彩萌 イズミテクノ 5'25"523

8 6'34"567 田中　冴実 長峰中学校 6'34"567

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 菊池　耕太 小海高校 3800 1 菊池　純礼 小海高校 4000
2 菊池　哲平 小海高校 3400 2 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2912
3 岩下　稜 小海高校 2202 3 山浦　美和子 八千穂中学校 2362
4 高見澤　涼 小海高校 1926 4 神長　汐音 南牧中学校 1926
5 高見澤　匠 南牧中学校 1706 5 小池　佑奈 岡谷南高校 1670
6 菊池　浩樹 小海高校 1660 6 北澤　彩 岡谷南高校 1624

大会記録 大会記録

男子選手権総合 女子選手権総合

男子選手権1500m 女子選手権1500m
大会記録 大会記録

男子選手権3000m 女子選手権3000m

男子選手権1000m 女子選手権1000m
大会記録 大会記録

畑　　則好

男子選手権500m 女子選手権500m
大会記録 大会記録

北村　千景 帝産アイススケートトレーニングセンター
井出　和人 片倉　克昭 渡辺　勇 山崎　敬子

決勝記録
第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2012/10/13 ～ 2012/10/13



7 高見澤　光希 南牧中学校 1114 7 水野　彩萌 イズミテクノ 1114
8 田中　冴実 長峰中学校 922



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000m 最高記録 備考
1 6 菊池　耕太 小海高校 3800 1000 1000 1000 800 2.20.646 
2 5 菊池　哲平 小海高校 3400 800 800 800 1000 2.20.764 
3 9 岩下　稜 小海高校 2202 512 640 640 410 2.22.756 
4 8 高見澤　涼 小海高校 1926 640 512 512 262 2.21.151 
5 2 高見澤　匠 南牧中学校 1706 328 328 410 640 2.25.071 
6 7 菊池　浩樹 小海高校 1660 410 410 328 512 2.24.675 
7 3 高見澤　光希 南牧中学校 1114 262 262 262 328 2.26.840 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 6 菊池　耕太 小海高校 1  2.20.646  1000

2 5 菊池　哲平 小海高校 2  2.20.764  800
3 8 高見澤　涼 小海高校 3  2.21.151  640
4 9 岩下　稜 小海高校 4  2.22.756  512
5 7 菊池　浩樹 小海高校 5  2.24.675  410
6 2 高見澤　匠 南牧中学校 6  2.25.071  328
7 3 高見澤　光希 南牧中学校 7  2.26.840  262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 菊池　耕太 小海高校 2.20.646 CR
2 5 菊池　哲平 小海高校 2.20.764 CR
3 8 高見澤　涼 小海高校 2.21.151 CR
4 9 岩下　稜 小海高校 2.22.756 CR
5 7 菊池　浩樹 小海高校 2.24.675
6 2 高見澤　匠 南牧中学校 2.25.071
7 3 高見澤　光希 南牧中学校 2.26.840

決勝

(Race No.2)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 6 菊池　耕太 小海高校 1-1  44.516  1000

2 5 菊池　哲平 小海高校 2-1  44.596  800
3 9 岩下　稜 小海高校 3-2  44.859  640
4 8 高見澤　涼 小海高校 4-2  45.155  512

予選 5 7 菊池　浩樹 小海高校 3  46.575  410
6 2 高見澤　匠 南牧中学校 3  46.627  328
7 3 高見澤　光希 南牧中学校 4  49.073  262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 菊池　耕太 小海高校 44.516
2 5 菊池　哲平 小海高校 44.596
3 9 岩下　稜 小海高校 44.859
4 8 高見澤　涼 小海高校 45.155

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 菊池　耕太 小海高校 44.588 Q
2 9 岩下　稜 小海高校 45.192 Q
3 7 菊池　浩樹 小海高校 46.575

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 菊池　哲平 小海高校 45.973 Q
2 8 高見澤　涼 小海高校 46.077 Q
3 2 高見澤　匠 南牧中学校 46.627
4 3 高見澤　光希 南牧中学校 49.073

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.6)

(Race No.7)

決勝

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 6 菊池　耕太 小海高校 1-1  1.31.782  1000

2 5 菊池　哲平 小海高校 2-1  1.31.833  800
3 9 岩下　稜 小海高校 3-2  1.32.593  640
4 8 高見澤　涼 小海高校 4-2  1.35.392  512

予選 5 2 高見澤　匠 南牧中学校 3  1.36.165  410
6 7 菊池　浩樹 小海高校 3  1.38.515  328
7 3 高見澤　光希 南牧中学校 4  1.36.917  262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 菊池　耕太 小海高校 1.31.782 CR
2 5 菊池　哲平 小海高校 1.31.833 CR
3 9 岩下　稜 小海高校 1.32.593 CR
4 8 高見澤　涼 小海高校 1.35.392

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 6 菊池　耕太 小海高校 1.36.285 Q
2 9 岩下　稜 小海高校 1.36.639 Q
3 7 菊池　浩樹 小海高校 1.38.515

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 菊池　哲平 小海高校 1.34.146 Q
2 8 高見澤　涼 小海高校 1.36.023 Q
3 2 高見澤　匠 南牧中学校 1.36.165
4 3 高見澤　光希 南牧中学校 1.36.917

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.10)

(Race No.11)

決勝

(Race No.12)

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 5 菊池　哲平 小海高校 1  4.51.899  1000

2 6 菊池　耕太 小海高校 2  4.52.444  800
3 2 高見澤　匠 南牧中学校 3  4.57.373  640
4 7 菊池　浩樹 小海高校 4  5.02.117  512
5 9 岩下　稜 小海高校 5  5.08.928  410
6 3 高見澤　光希 南牧中学校 6  5.27.886  328
7 8 高見澤　涼 小海高校 7  6.08.094  262

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 男子 3000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 5 菊池　哲平 小海高校 4.51.899
2 6 菊池　耕太 小海高校 4.52.444
3 2 高見澤　匠 南牧中学校 4.57.373
4 7 菊池　浩樹 小海高校 5.02.117
5 9 岩下　稜 小海高校 5.08.928
6 3 高見澤　光希 南牧中学校 5.27.886
7 8 高見澤　涼 小海高校 6.08.094

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 男子 3000m



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000m 最高記録 備考
1 23 菊池　純礼 小海高校 4000 1000 1000 1000 1000 2.28.922 
2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2912 800 800 512 800 2.29.088 
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 2362 512 640 800 410 2.30.650 
4 22 神長　汐音 南牧中学校 1926 640 512 262 512 2.30.175 
5 16 小池　佑奈 岡谷南高校 1670 410 410 210 640 2.31.969 
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 1624 328 328 640 328 2.35.566 
7 17 水野　彩萌 イズミテクノ 1114 262 262 328 262 2.35.763 
8 19 田中　冴実 長峰中学校 922 168 134 410 210 2.36.338 
9 18 小池　佑佳 長峰中学校 588 210 210 168 2.36.747 
10 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 436 134 168 134 2.41.362 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 23 菊池　純礼 小海高校 1-1  2.28.922  1000

2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2-1  2.29.088  800
3 22 神長　汐音 南牧中学校 3-3  2.30.175  640
4 21 山浦　美和子 八千穂中学校 4-3  2.30.650  512
5 16 小池　佑奈 岡谷南高校 5-2  2.31.969  410
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 6-2  2.35.566  328

予選 7 17 水野　彩萌 イズミテクノ 4  2.35.763  262
8 18 小池　佑佳 長峰中学校 4  2.36.747  210
9 19 田中　冴実 長峰中学校 5  2.36.338  168
10 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 5  2.41.362  134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 2.28.922 CR
2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2.29.088 CR
3 22 神長　汐音 南牧中学校 2.30.175 CR
4 21 山浦　美和子 八千穂中学校 2.30.650
5 16 小池　佑奈 岡谷南高校 2.31.969
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 2.52.150

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 2.35.323 Q
2 15 北澤　彩 岡谷南高校 2.35.566 Q
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 2.35.645 Q
4 17 水野　彩萌 イズミテクノ 2.35.763 Q
5 19 田中　冴実 長峰中学校 2.36.338 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2.33.852 Q
2 16 小池　佑奈 岡谷南高校 2.33.959 Q
3 22 神長　汐音 南牧中学校 2.34.066 Q
4 18 小池　佑佳 長峰中学校 2.36.747
5 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 2.41.362

予選 2組 各組上位3着進出

(Race No.1)

(Race No.2)

決勝

(Race No.3)

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 1500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 23 菊池　純礼 小海高校 1-1  46.729  1000

2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2-1  47.309  800
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 3-2  47.435  640
4 22 神長　汐音 南牧中学校 4-2  47.996  512

予選 5 16 小池　佑奈 岡谷南高校 3  48.111  410
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 3  328
7 17 水野　彩萌 イズミテクノ 4  49.642  262
8 18 小池　佑佳 長峰中学校 4  49.643  210
9 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 5  168
10 19 田中　冴実 長峰中学校 5  1.05.825  134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 46.729
2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 47.309
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 47.435
4 22 神長　汐音 南牧中学校 1.02.000

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 Q
2 22 神長　汐音 南牧中学校 Q
3 15 北澤　彩 岡谷南高校 Q
4 17 水野　彩萌 イズミテクノ 49.642 Q
5 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 47.512 Q
2 21 山浦　美和子 八千穂中学校 47.644 Q
3 16 小池　佑奈 岡谷南高校 48.111 Q
4 18 小池　佑佳 長峰中学校 49.643
5 19 田中　冴実 長峰中学校 1.05.825

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.5)

(Race No.6)

決勝

(Race No.7)

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 23 菊池　純礼 小海高校 1-1  1.37.615  1000

2 21 山浦　美和子 八千穂中学校 2-2  1.38.288  800
3 15 北澤　彩 岡谷南高校 3-2  1.40.126  640
4 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 Penalty-1  1.40.092  512

予選 5 19 田中　冴実 長峰中学校 3  1.40.302  410
6 17 水野　彩萌 イズミテクノ 3  1.40.332  328
7 22 神長　汐音 南牧中学校 4  1.40.373  262
8 16 小池　佑奈 岡谷南高校 4  1.40.592  210
9 18 小池　佑佳 長峰中学校 5  1.41.071  168
10 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 5  1.48.008  134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 1.37.615
2 21 山浦　美和子 八千穂中学校 1.38.288
3 15 北澤　彩 岡谷南高校 1.40.126
- 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 Penalty

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 1.39.261 Q
2 21 山浦　美和子 八千穂中学校 1.39.477 Q
3 19 田中　冴実 長峰中学校 1.40.302 Q
4 16 小池　佑奈 岡谷南高校 1.40.592 Q
5 18 小池　佑佳 長峰中学校 1.41.071 Q

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 1.40.092 Q
2 15 北澤　彩 岡谷南高校 1.40.205 Q
3 17 水野　彩萌 イズミテクノ 1.40.332 Q
4 22 神長　汐音 南牧中学校 1.40.373
5 20 小澤　侑利子 岡谷北部中学校 1.48.008

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.9)

(Race No.10)

決勝

(Race No.11)

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 着順 最高記録 ポイント 備考
決勝 1 23 菊池　純礼 小海高校 1  5.15.962  1000

2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 2  5.16.168  800
3 16 小池　佑奈 岡谷南高校 3  5.16.547  640
4 22 神長　汐音 南牧中学校 4  5.17.552  512
5 21 山浦　美和子 八千穂中学校 5  5.20.936  410
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 6  5.23.714  328
7 17 水野　彩萌 イズミテクノ 7  5.25.523  262
8 19 田中　冴実 長峰中学校 8  6.34.567  210

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

選手権 女子 3000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 23 菊池　純礼 小海高校 5.15.962
2 24 松島 ｼﾞｮ　ｱﾝﾅ瑶子 小海高校 5.16.168
3 16 小池　佑奈 岡谷南高校 5.16.547
4 22 神長　汐音 南牧中学校 5.17.552
5 21 山浦　美和子 八千穂中学校 5.20.936
6 15 北澤　彩 岡谷南高校 5.23.714
7 17 水野　彩萌 イズミテクノ 5.25.523
8 19 田中　冴実 長峰中学校 6.34.567

決勝

(Race No.13)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第16回長野県ショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成24年10月13日

選手権 女子 3000m


	競技会報告書
	結果一覧表
	選手権 男子 総合順位表
	選手権 男子 1500m種目別順位表
	選手権 男子 1500mリザルト
	選手権 男子 500m種目別順位表
	選手権 男子 500mリザルト
	選手権 男子 1000m種目別順位表
	選手権 男子 1000mリザルト
	選手権 男子 3000m種目別順位表
	選手権 男子 3000mリザルト
	選手権 女子 総合順位表
	選手権 女子 1500m種目別順位表
	選手権 女子 1500mリザルト
	選手権 女子 500m種目別順位表
	選手権 女子 500mリザルト
	選手権 女子 1000m種目別順位表
	選手権 女子 1000mリザルト
	選手権 女子 3000m種目別順位表
	選手権 女子 3000mリザルト

